KatalogKatalog
InstallationsschaltgeräteInstallationsschaltgeräte
FehlerstromschutzschalterFehlerstromschutzschalter
PFIM-FPFIM-F
Eaton.com
1.1
1 EATON CORPORATION CA019030DE
Schutzschaltgeräte

- erhöhter Stoßstromfestigkeit > 3 kA
• �Höhere Belastbarkeit mit glatten
Gleichfehlerströmen bis 10 mA
• Für Fehler- und Zusatzschutz
• Umfangreiches Zubehörprogramm
• Echte Kontaktstellungsanzeige
• Automatische Wiedereinschaltung möglich
Beschreibung
1.6
6 EATON CORPORATION CA019030DE
Schutzschaltgeräte
Fehlerstromschutzschalter PFIM-F
Typ G/F
Stoßstromfest 3 kA, pulsstromsensitiv, Typ G/F (ÖVE E 8601)
wa_sg02816
25/0,03 PFIM-25/2/003-G/F 187449 1/60
25/0,30 PFIM-25/2/03-G/F 187452 1/60
40/0,03 PFIM-40/2/003-G/F 187450 1/60
40/0,30 PFIM-40/2/03-G/F 187453 1/60
63/0,03 PFIM-63/2/003-G/F 187451 1/60
63/0,30 PFIM-63/2/03-G/F 187454 1/60
In/IDn
(A)
Typen-
bezeichnung
Artikel-Nr. VPE
(Stk.)
2polig
wa_sg02716
25/0,03 PFIM-25/4/003-G/F 187455 1/30
25/0,30 PFIM-25/4/03-G/F 187359 1/30
40/0,03 PFIM-40/4/003-G/F 187456 1/30
40/0,30 PFIM-40/4/03-G/F 187360 1/30
63/0,03 PFIM-63/4/003-G/F 187358 1/30
63/0,30 PFIM-63/4/03-G/F 187361 1/30
4polig
Typ S/F
Selektiv + stoßstromfest 5 kA, pulsstromsensitiv, Typ S/F
wa_sg02716
25/0,30 PFIM-25/4/03-S/F 187362 1/30
40/0,30 PFIM-40/4/03-S/F 187363 1/30
63/0,30 PFIM-63/4/03-S/F 187364 1/30
4polig
Typenschlüssel PFIM:
P = xPole, FI = Fehlerstromschutzschalter, M = 10 kA
1.7